
 Niezapomniana podróż po „włoskim obcasie” …
Neapol – Pompeje – wybrzeże Amalfi – Capri – Matera - Alberobello

Dzień 1 –  wyjazd z Tarnowa o godz. 05.00, transfer na lotnisko w Krakowie, odprawa i przelot do Bari
(08.20-10.10).  Po  przylocie  odbiór  bagażu  i  przejazd  autokarem  do  Pompejów,  zwiedzanie  pozostałości
antycznego miasta, zasypanego popiołem wulkanicznym  podczas erupcji Wezuwiusza w 79 roku n.e. Dzięki
pracy archeologów, po niemal dwóch tysiącach lat znów można spacerować po odrestaurowanych ulicach
i  placach,  wśród  rzymskich  domów,  sklepów,  łaźni...  mając  wrażenie  niezwykłej  podróży  w  czasie.
Na zakończenie odwiedzimy również pompejańskie sanktuarium Matki Boskiej Różańcowej. Następnie wjazd
na Wezuwiusza,  jedyny czynny wulkan kontynentalnej  Europy:  na wysokości  ok.  1000 metrów z tarasu
widokowego przy wygasłym kraterze można podziwiać wspaniałą panoramę Zatoki Neapolitańskiej. Przejazd
do hotelu na obiadokolację i nocleg (trasa ok. 300 km).

Dzień 2 - po śniadaniu przejazd do portu, rejs  po Morzu Tyrreńskim na malowniczą wyspę Capri, sławną już
w starożytności, gdy wypoczywali na niej władcy Rzymskiego Imperium. Dzisiaj oferuje piękne panoramy
oraz pobyt wśród  śródziemnomorskiej roślinności i wspaniałych letnich rezydencji. Spacer po najciekawszych
zakątkach wyspy, czas wolny na zdjęcia i delektowanie się uroczymi krajobrazami. Podczas dobrej pogody
możliwość fakultatywnego rejsu do Lazurowej Groty lub wokół wyspy (ceny od 20 €). W drodze powrotnej
wizyta w Sorrento,  urokliwym portowym mieście,  pełnym kolorów i  wakacyjnej  atmosfery,  rozsławionym
melodyjnym przebojem „Torna a Surriento”; powrót na obiadokolację i nocleg (trasa ok. 100 km).

Dzień 3 –  śniadanie,  transfer  do  Salerno,  wycieczka  statkiem wzdłuż  urozmaiconego  wybrzeża  Amalfi,
wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO i  nie bez powodu określanego jako „klejnot  Morza
Śródziemnego”.  Podczas  rejsu  będzie  okazja  uwiecznić  się  na  tle  najpiękniejszych  zakątków  Kampanii,
a w prześlicznym Amalfi i zawieszonym na skale „pocztówkowym” Positano pospacerować po malowniczych
uliczkach,  podelektować się  miejscowym "Limoncello"  i  poczuć wspaniałą atmosferę  południowego „dolce
vita”…, powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg (trasa ok. 150 km).

Dzień 4 –  po śniadaniu zwiedzanie Neapolu, nieoficjalnej stolicy włoskiego Południa, w programie m. in.
katedra  św.  Januarego,  słynąca z cudu przemiany krwi  patrona miasta z postaci  skrzepniętej  w płynną,
Palazzo Reale – dawna rezydencja królewska, Teatro San Carlo - najstarszy gmach operowy we Włoszech,
zabytkowy pasaż handlowy Galeria Umberto I, wzgórze Vomero ze średniowiecznym zamkiem Sant'Elmo,
w trakcie  zwiedzania przerwa  na  kawę  lub słynną lokalną  pizzę,  następnie  spacer  po  najstarszej  części
miasta, wpisanej na listę UNESCO, uliczka szopkarzy neapolitańskich, tętniąca życiem dzielnica Spaccanapoli,
pełna  sklepików  z  miejscowym  rękodziełem  -  najbardziej  malowniczy  zakątek  starego  Neapolu,  powrót
do hotelu na obiadokolację i nocleg (trasa ok. 50 km).

Dzień 5  –  śniadanie,  przejazd  na  wybrzeże  wschodnie,  czas  na  aspekt  techniczny,  po  południu  „białe
miasteczka” Trani oraz Polignano Mare – wyjątkowo malownicze nadmorskie perełki adriatyckiego wybrzeża,
bardziej  greckie niż włoskie w nastroju,  czas na ew. plażowanie i  kąpiele słoneczne,  przejazd do hotelu
na obiadokolację i nocleg (trasa ok. 300 km). 

Dzień 6 – po śniadaniu najpiękniejsze miejsca włoskiego Południa, m. in. Matera – wydrążone w skale jedno
z najbardziej niezwykłych i najstarszych miast Italii, ostatnio przywrócone do pierwotnej formy i wpisane
na listę  UNESCO,  odgrywało  Jerozolimę  w „Pasji”  Mela  Gibsona i  zostało  mianowane Europejską  Stolicą
Kultury 2019, następnie spacery po Alberobello – krainie baśniowych kamiennych domków, które niczym
chatki smerfów, wkomponowano pomiędzy oliwne gaje i winnice wytwarzające wyborne białe wino,  powrót
do hotelu na obiadokolację i nocleg (trasa ok. 50 km).

Dzień 7 – śniadanie, Bari – nastrojowe spacery po malowniczych uliczkach miasta królowej Bony i świętego
Mikołaja,  przerwa  obiadowa,  czas  wolny na oryginalne  „orecchiette”,  espresso  i  doskonałe  włoskie  lody.
Po południu przejazd na lotnisko i powrót do Krakowa (20.00-21.55), transfer autokarem do Tarnowa.   

PROGRAM RAMOWY – KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE

W ramach ceny 4.450 zł (minimum 40 uczestników) zapewniamy świadczenia: transfery na lotniska, przeloty wg programu,
w cenie lotu mały bagaż podręczny (40x 20x 25 cm) oraz bagaż rejestrowany 20 kg, przejazdy klimatyzowanym autokarem,
noclegi w hotelach, pokoje 2-os z łazienkami,  śniadania i obiadokolacje + obiad w dniu wylotu,  ubezpieczenie Kl i NNW
SIGNAL-IDUNA,  bilety  do  atrakcji  turystycznych,  obsługa  w  systemie  tour-guide,  opieka  pilota  i  przewodnicy  lokalni,
obowiązkowe składki na TFG i TFP. 


